Caenennsn o crysentax ATACY CTIO (ra 01.06.2024)

Ne

Kon

Hanpasme |

HHS

Hamuewosanue yoayru

akT. yHCIeHHOCTS OBy AR IIHNCA
YHPORICHHA, Hem.

(haKT. YHENEHHOCTE OBYHEIOMIMXCE YHPCRACHHS, HEI.

OYHAH GOPMA OBYYEHHA 3A04YHAH ®OPMA OBYYEHHA

HTOFQ

Ha faze 9 k. na Gase 11 k. Ha Base 9 oL wa Base 11 xn.

oyHas dopua

3204HAR dopwa

O4H

JB04H

2 3 4 1 2 3 1 2 3 4 5 1 2

sype | kype | wype | wpe | wpe | wpe | wvpe | mvpe | rvpe | wvpe | xvpe | wvpe | svpe | sype

3

Kype

Ha Gase
9 xn,

e Gase | Ha Gase
1len | 9xn

Ha Gase
11 kn.

OGyuenne no
COEIHATHHOCTAM,

HANPHBIEHWAM:

BCCTO
Gromw/x

Koaneas CTpOHTETECTEA H SKOHOMIKH

GroACTHRIE CTYACHTE]

Hanpagienus

07.02.01

Apxwrertypa

45

ﬁl 32, 26 3

139

142

142

08.02.01

CTPOHTEMBCTEO | IKCTUTYATALA
ATAHKHA B COOPYREHRA

09.02.07

65

63| 60 a0 7

248

255

255

THFOPMAIHORHAIS CHCTCME
TNPOTPAMHPORIHRE

23

23

21.02.06

HAPOPMAUHOHHEIE CHCTEMBI
ofecneyesus
TPAIOCTPOHTETBHOR
ACKTCARHOCTH

32| 25 23

80

80

w

21.02.05

JEMCTLHO-HMY ILCCTRCHHBIC
OTHOWCHHA

371 36

73

o

21.02.19

JEMICVCTPONCTED

47

47

31

51

~

38.02.01

JxonoMInG K GyxraaTeporii
YHET (M0 oTpacauM)

36

40

40

HTOIO

196

168| 163 ]19| 18 0 _-1 0 0 0 0| 0 0 0|

646

664

664

KOMMEPYECKHE CTYICH T
et

07.02.01

ApxuTexTYpa

20

31

EZ]

34

08.02.01

CTpPORTETSCTBO H IKCTLIYATAIRS
IgaEmi ) COOPYREHHI

09.02.07

20

39

29

45

76

121

HudopMaumorHLe cRoTeMS! H
MPOrPaMHPOBAERE

21.02.06

HrdhopuamHonnme CHOTEMSE
ofiecneucHES
TPRAOCTPONTETHHOM
QESTRABHOCTH

21.02.05

BeMEnBHO-HMYHICCTBSHHRIC
(OTHOUICHHA

21.02.19

JeracyCTpOACTED

38.02.01

JROROMARA B O T aTTEPCRAT
y4eT (no oTpacEm)

9 5 0 1 1

3l

33

HTOIo

62

29 24 23 3 11 4 21 17| 19) 20 9 6 13

13

156

HTOr0 IO KOJUTEKY

258

197 187 12| 21| II 4 21 17] 19| 20 g 6| I3

784

36 86

38

820

Konieon ARIHUHO-KOMMYHLTEHOTO XO3RACTER

610 THETHBIE CTYIEHTBE

08.02.07

MOHTAR H IKCILTYATAUHA
BHYTPCHHIX CHTEXHHMECKHX.

ycrpoficTs,

BOYIYNE H BCHTHARINK

48

48

48

08.02.13

MoHTan # IECIUTYATALURA
HHYTPCHHNX CARTCXHRHUSCKHX
YCTPOHCTB, KOHIHIHORRPORARHA
BOIIYXE H BEHTHANIHK

20

20

20

20

08.01.07

MacTep 0DIICCTPOHTEME B
pabor

29

29

29

-

08.01.27

MaCTep COURCTPORTENEHEX
pabar

w

08.01.18

INEXTPOMOHTAAHHK
MEKTPHYECKHX CeTell B

3MEKTPOOGOPY IO BAHHA

40

40

40

AR.01.31

INCKTPOMOHTARHHK
3NEKTPHHECKIX CeTell B

3CKTPOODOPYA0BANAT

43

43

43

43

15.61.08

Ceapmk (py4EOR # SRCTHHHD
MCXARHIHPOBARHON CBAPKA
(HANMaBXH)

49

50

130

130

130

230117

MacTep no pesonTy B

ofCTyKHBAKHIO AETOMODHICH

29| 38 L5

57

67

67

23.01.03

ABTOMEXAHHK

HIUTO

134]

0
134 115 1T T T “‘ T T
< CH
——

08.02.07

MowTask H IKCILIVATALHE
BHYTPCHHHX CANTCXHMHCCKHX
YCTPOHCTS, KORIHUHORHPOSAKMN
BOAAYXA R BEHTHANLHH

08.02.13

MoFTax 0 IKCIUTYATAIRS
BHYTPCHHHX CAHTEXHHHUSCKHX
YCTPORCTS, KOHAMIHOKHPOBAKNA
BOYIYXA H BEHTHANIHH

08.01.07

MacTep oOmECTPORTETBHBIX

08.01.27

MacTep obuecTpOHTE BB
pabor

05 01.18

SREKTPOMOHTANHHK
AMEKTPHUCCKHX CoTedi B

3neKTpOOGOpY A0RAHKA

08.01.31

DNCKTPOMOHTARHKK
ITCKTPHYCCKHX CeTedl o
ANEXTPOOGAPYA0BAHAR

150105

Crapuik (pyuHOH H HBCTHYHO
MEXAHICIHPOBAHHON CRAPKR
(Hanmaskn)

23.01.17

MacTep no peMoHTY B
obcaywHBannG aEToMoSeH

2

HIOIO

10

HT

I'0 [10 KOJLIEDKY

27 IEEE I I I I 0

3lﬂunnﬁ|ooﬂu
o] o]

1=} =1

=




Tpoeccuonansroe yawmme

BH/GRETHBIE CTYAEHTRI

1/08.01.08

MacTep oTACAOHBX
CTPOHTENbHBIX paboT

2[08.01.25

MECTEp OTACIOMHE
CTPOHTCBHEIX H ACKOPATHBHBIX
pabor

28

28 0

28

3|os.01.28

(MacTep oTacnossex
CTPOMTENRHRIX H ACKODATHEHRIY
paGor

41150105

Coeapumi (pyamoii 0 HacTirso
MEXANKIHPOBARHOA CBAPKH
(Hannaskn)

21

20|

58

58 0

58

5123.00.17

MacTep no peMoRTy B

0DCTYAHEHITO ABTOMOOHAEH

6l08.01.1%

24

22

62

62 0

62

JACKTPOMOHTAMHKHE 10
CHIOBSIM CETAM H

IAEKTPOOBOPYIOBAKHID

7[43.01.09

Tosap, xosawTep

16

48

HTOIo

64

0 0 0 0 0

| =
)
o
=1

259

=
b
8|

43
259|

1|06.01.08

KOMMEDHECKHE CTVACHTEI

MacTep oTAENOMHX
CTPOHTEMLHBI pabatT

2|08.01.25

Macrep oraenousRx
CTPOHTEMBRBL H IEKOPATHERBIX

315008

pabor
T

MEXAHHIHPOBARHON CBAPKH
(Rannuuki)

4[23.01.17

MacTep no peMOHTY B
obcTyaHBARNIO aBTOMOGHNEH

5|o8.01.19

DACKTPOMOHTAAHAK [0
CHADBAIM CETRM B
2neKTPo0BOPYAOBAHKIO

6]43.01.09

Tlosap, KorIRTEp

HTOro

L 0 0 0 0

DI 0 [] [] [} 17

HTOI'0 IO YYHJIHILLY

86

a3

30

=

0 0 0 0 4

o 27 o]

EwoTaesciuil dumian

1|13.01.10

"SAEKTPOMOHTEP 10 PEMOHTY B
OBCTYRHBAHITO
anexTpooSopyaosarIs (N0
OTPACIR)

G10/pAETHBIE CTY/IEHTRI

2(23.01.17

Macrep no pemosty B
oGC Ty RHBAHKK asToMobRneH

107

107

107

[

29.01.07

TMopraok

26

26

26

-

43.01.02

[Mapuxsaxep

n

43.01.09

TMosap, kowmTep

olo|os e

cla|o|e

aloe|e|e

olele|e

83

HTOTO

[ 0 0 0 0 0

uuu'|o:43

243

KOMMEDPYECKHE CTYIENTE]

13.01.10

JAEKTPOMOHTEP [0 PEMORTY i
OBCTYAGIBANIIO
AneKTPoeGOPYACEAHIR (N0
oTpacns)

2{23.01.17

MacTep mo pemonTy B
OOCTYAHBAHHIO ABTOMOGHTEH

w

29.01.07

Toprrok

&

43.01.02

Tlapsxaxep

w

43.01.09

TMosap, xonwerep

Hololo|w

Heololo|w

HTUTU

clolele

1] UI T T EI [ L) ] L]

ol|lo|e |

olo|e|e

clo|o|e

o|le|o|e

o|lela|=
elole |

clolo|la

H1

[&

TO 0 GHTAANY

92

“]

17]

00| o] o] o] 4|

252 |

252

Xapabanuncinii

GHIKETHRIE CTYIEHTBL

23.01.06

MATIHHACT AOPOKHRIX 0
CTPOHTE/TEHBIX MALIHH

25

21

46

46

35.01.13

TpasTOPRCT MANGIHKCT
CEmLCKOXOIHCTBEHNO
TPORIBOACTEL

[

20

20

20

w

43.01.09

Mosap, xormTep

2

16

69

HTOIO

47

36

38

69
135

HTOI0 10 BCEM CTPYKTYPHAIM ITOQPASAETEHHAM

2017

Hasansunk YMO CITO

AL IenbBan



